

Czarna Białostocka, dn. 20 lipca 2017 r.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Znak pisma: Or.271.14.2017

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację projektu pn.: „Modernizacja indywidualnych źródeł energii cieplnej lub elektrycznej w gminie Czarna Białostocka”

Wyjaśnienie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający, jako Burmistrz Czarnej Białostockiej, wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, udzielając odpowiedzi na poniższe pytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

W związku z ogłaszanym przetargiem na realizację modernizacji kotłowni indywidualnych proszę o określenie konkretnych dotyczących montowanych urządzeń.

W specyfikacji podajecie Państwo tylko moc i paliwo urządzeń.

W celu poprawnego skalkulowania oferty potrzebuję informacji o tym jaki to producent i jaki typoszereg został określony w zestawieniu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zwraca uwagę, iż wskazanie na konkretnego producenta byłoby łamaniem zasad konkurencyjności. Zamawiający może opisywać przedmiot zamówienia za pomocą parametrów technicznych. Zatem dobór oferowanych w tym przypadku kotłów spełniających wymogi Zamawiającego leży po stronie potencjalnego Wykonawcy - Oferenta.

W przypadku, gdy Wykonawca będzie chciał zastąpić podane w dokumentacji przetargowej parametry innymi (tj. zastosować urządzenia równoważne) ciężar udowodnienia równoważności spoczywa na Wykonawcy.

Wszelkie niezbędne dane do skalkulowania ceny oferty znajdują się w przypadku części dot. kotłów w załączniku nr 1 i 3 do SIWZ jak i w samej SIWZ.



Pytanie nr 2:


Zamawiający w odpowiedziach z dnia 18.07.2017, w odpowiedzi na pytanie nr 11 potwierdził wg. Załącznika nr 2. WYMAGANIA IZOLACYJNOŚCI CIEPLNEJ I INNE WYMAGANIA ZWIĄZANE Z OSZCZĘDNOŚCIĄ ENERGII, wymóg dotyczący minimalnej grubości izolacji cieplnej. Pragniemy zaznaczyć iż wymagania zawarte w ww załączniku nr 2, nie dotyczą instalacji solarnych. Pragniemy również zwrócić uwagę Zamawiającego, iż w innych otwartych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego, odrzucono zapytanie dotyczące ww załącznika nr 2, jako po przez interpretację własną nie stanowiącego podstawy prawnej.

W związku z powyższym, prosimy o przywrócenie wcześniejszych wymagań dotyczących izolacji.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje dotychczas poczynione ustalenia.

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski